РЕЗУЛТАТИ
Менаџмент со финансики ресурси
(втор циклус студии)
Одржан на 21.08.2017 година

Кандидатот не го положи испитот!

Прилеп,






Испитна комисја

30.08.2017






проф. д-р Гордана Трајкоска








проф. д-р Драгица Оџаклиеска

